

## UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN FACULTAD DE BIOQUIMICA QUIMICA'Y FARMACIA

Dirección General Administrativa Ayacucho 471 - T. E. 0054 381 4247752- Int. 7098 San Miguel de Tucumán - República Argentina "1983-2023 40 AÑOS DE DEMOCRACIA"



EXPTE. Nº 50.961-2023.-

10 9 OCT 2023

#### VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales la Dirección y Consejo Asesor del Instituto de Bioquímica Aplicada de esta Facultad, solicitan el Llamado a Concurso para proveer un (1) cargo de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS con DEDICACION SIMPLE de la Disciplina "BIOQUIMICA" (Cát. Bioquímica Clínica II) del mencionado Instituto, ocupado actualmente en forma transitoria por la Bioq. Claudia Natalia LENZ, por los motivos dados a fs. 5;

### ATENTO:

A que el presente tema fue tratado, como Asunto Entrado, en Reunión Ordinaria del H. Consejo Directivo; y

## **CONSIDERANDO:**

Que luego de analizado el presente tema los Señores Consejeros presentes, por unanimidad acordaron: "Reconsiderar la Resolución HCD. Nº 0496-2023 y dejar sin efecto la misma. Reintegrar el Jurado, que deberá entender en el Concurso para proveer un (1) cargo de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS con DEDICACION SIMPLE para la Disciplina "BIOQUIMICA" (Cat. Bioquímica Clínica II) del Instituto de Bioquímica Aplicada de esta Facultad, quedando integrado el mismo de la siguiente manera: Titulares: Prof. Sonia Beatriz LOPEZ, Prof. Ana Cecilia HARO y Prof. Verónica Lis MAHMUD SALUM - Suplentes: Prof. Analía Graciela SORIA, Prof. Ana Verónica OLDANO y Prof. Myriam Emilse LEDESMA ACHEM";

Por ello,

# EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE BIOQUIMICA, **QUIMICA Y FARMACIA**

(En Reunión Ordinaria de fecha 06/10/2023)

### RESUELVE:

Art.1°)-Reconsiderar la Resolución HCD. Nº 0496-2023 y dejar sin efecto la misma.

Art.2°)-Reintegrar el Jurado, que deberá entender en el Concurso para proveer un (1) cargo de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS con DEDICACION SIMPLE para la Disciplina "BIOQUIMICA" (Cat. Bioquímica Clínica II) del Instituto de Bioquímica Aplicada de esta Facultad, quedando integrado el mismo de la siguiente manera:

///...

RESOLUCION HCD. N°:

Dra. Carolina Serra Barcellona Secretaria Academica

FAC. de BIOQUIMICA, QUIMICA Y FARMACIA - UNT

UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMA

AC. BIOQUIMICA QUIMICA Y FARMACIA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUÇUMAN



Dirección General Administrativa Ayacucho 471 - T. E. 0054 381 4247752- Int. 7098

4/1 - 1. E. 0054 381 424//52- Int. 7098
San Miguel de Tucumán — República Argentina
"1983-2023 40 AÑOS DE DEMOCRACIA"

**FACULTAD DE BIOQUIMICA QUIMICA Y FARMACIA** 



///2.-

[O 9 OCT 2023

### EXPTE. Nº 50.961-2023.-

UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

### **MIEMBROS TITULARES**

Prof. Sonia Beatriz LOPEZ Prof. Asociada – FBQyF - UNT (Cat. de Bioquímica Clínica II)

Prof. Ana Cecilia HARO Prof. Adjunta – FBQyF - UNT (Cat. Bioquímica Clínica I)

Prof. Verónica Lis MAHMUD SALUM Jefe de Trabajos Prácticos – UNT (Cat. de Bioquímica Clínica II)

# MIEMBROS SUPLENTES

Prof. Analía Graciela SORIA Prof. Titular – FBQyF - UNT (Cat. de Patología Molecular)

Prof. Ana Verónica OLDANO Prof. Adjunta – FBQyF – UNT (Cat. de Bioquímica Clínica III)

Prof. Myriam Emilse LEDESMA ACHEM Jefe de Trabajos Prácticos – UNT (Cat. de Bioquímica Clínica I)

Art.3°)-Comuníquese. Cumplido pase a Departamento Concurso a sus efectos.-

RESOLUCION HCD. Nº:

0675 2023

UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

J.A.S.-

Dra. Carolina Serra Barcellona Secretaria Academica FAC. de BIOQUIMICA QUIMICA Y FARMACIA . UNT Dra. MARIA INES GOMEZ

FAC. BIOQUIMICA QUIMICA Y FARMACIA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN